
БАБРУЙСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧКАУСК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СЫЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

20 июля 2023г. №49-1

д. Сычкава д. Сычково

Об установлении числа избирательных 
округов по выборам депутатов сельского 
Совета депутатов 29-го созыва

В соответствии со статьей 15 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Сычковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 5 избирательных округов со средней численностью 215 
избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в Сычковский
сельский Совет депуз ™ а.

Председатель З.С.Трубочка


